UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-VP

V/v triển khai tin nhắn báo tiến độ, kết quả

giải quyết TTHC trên Cổng Dịch vụ công

Bình Phước qua OA Zalo Bình Phước Today

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 848/STTTT-BCVTCNTT ngày 08/7/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc triển khai tin nhắn báo tiến độ, kết quả giải

quyết TTHC trên Cổng Dịch vụ công Bình Phước qua OA Zalo Bình Phước

Today.

Nhằm nâng cao hiệu quả phục vụ người dân, doanh nghiệp khi thực hiện

Thủ tục hành chính (TTHC) trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Bình Phước; đồng thời

hỗ trợ công chức, viên chức tham gia giải quyết TTHC tiếp nhận thông tin khi

có hồ sơ mới phát sinh; Sở Thông tin và Truyền thông triển khai tin nhắn báo

tiến độ, kết quả giải quyết qua OA Zalo Bình Phước Today từ ngày 08/7/2022.

Sở Y tế đề nghị:

Các đơn vị, bộ phận, công chức, viên chức tham gia giải quyết TTHC:

Quét mã QR và bấm “Quan tâm” OA Zalo Bình Phước Today để nhận được tin

nhắn khi có hồ sơ phát sinh.

(đính kèm phụ lục mã QR và hướng dẫn).

Nơi nhận:
- Như trên

- BGĐ Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

I. Mã QR in và niêm yết tại các quầy tiếp nhận hồ sơ:

II. Thực hiện Quét mã QR và bấm “Quan tâm” Zalo Bình Phước Today

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-07-11T09:16:11+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:50:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:50:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:50:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!